
==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 001
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.01.10] Emissao: 08/05/24
PRE-VENDAS EM ABERTO Horario:    10:35
------------------------------------------------------------------------------
  DATA  |HORA      |COD OPE|  COD VENDEDOR  |  COD CLIENTE                       |TELEFONE       |CONTATO        |DT.VALID|     VALOR
==============================================================================
22/08/23 09:23(c0s3) 084363 00021 LUCAS 03925 EDENILSON LEMOS DE FARIA 66 3531-3334 22/09/23     667,00
CODIGO|DESCRICAO                          |FABRICANTE|No FABRICANTE  |      QTD UND
002962 BOBINA CONTATOR CWM 32/40 110V WEG 10047475     1,000 PC
009040 CABO AUTO FLEX 4,0 MM PRETO CORFIO W0108-PT     0,500 MT
000096 CABO FLEX PP 2X1,0MM PRETO CORFIO XB0155N-PT     2,000 MT
009344 CABO FLEX PP 2X4 MM PRETO PW CFPPKV24PT1     4,000 MT
005670 CAIXA PLAST C20-14-14C SIBRATEC- PQ SIBRATEC 07445     1,000 PC
006832 CONTATOR BIP. CWM 32.00 10,0CV 220V WEG 10073493     1,000 UN
005956 DISJUNTOR BIP. 32AMP SOPRANO 05121.0032.21     1,000 PC
001290 INTERRUPTOR UNIP 6A CS-301D ACB2FP1 MARGIRIUS PA000129     1,000 UN
004820 PRENSA CABOS NYLON 5/8¨ PG16L SIBRATEC 05017     2,000 PC
006846 RELE BIP. RW 27D (15 - 23AMP) WEG 10047206     1,000 UN
000692 TERMINAL FORQ. ISOL. TPF-1,5 - 4 INTELLI 753     6,000 PC
000694 TERMINAL FORQ. ISOL. TPF-6 - 5 INTELLI 852     8,000 PC
******************************************************************************
22/08/23 14:27(c0s3) 084388 00021 LUCAS 00028 SERGIO BEZ METALURGICA 3531-0366 21/09/23   1.260,00
CODIGO|DESCRICAO                          |FABRICANTE|No FABRICANTE  |      QTD UND
003022 POLIA DE FERRO FUNDIDO 450/ B2 MADEMIL PF.450.B.2     2,000 PC
002347 POLIA DE FERRO FUNDIDO 80/ B2 MADEMIL PF.80.B.2     2,000 PC
******************************************************************************
14/11/23 10:19(c0s3) 084415 00045 AMANDA 00001 RAETEC ELETROTECNICA LTDA ME (66)3531-0366 14/12/23      11,80
CODIGO|DESCRICAO                          |FABRICANTE|No FABRICANTE  |      QTD UND
001224 BORNE LTU SAK 4,0MM SIBRATEC 03251     2,000 PC
******************************************************************************
12/04/24 10:45(c0s3) 084417 00001 ANDRE 00002 CONSUMIDOR 3531-0366 12/05/24     129,60
CODIGO|DESCRICAO                          |FABRICANTE|No FABRICANTE  |      QTD UND
000001 CHAVE RESET P/ PAINEL 1,5 CV 230 V SOMAR     2,000 PC
******************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------
*** RESUMO DOS ITENS ***
CODIGO|DESCRICAO                          |FABRICANTE|No FABRICANTE  |      QTD UND
------------------------------------------------------------------------------
002962 BOBINA CONTATOR CWM 32/40 110V WEG 10047475     1,000 PC
001224 BORNE LTU SAK 4,0MM SIBRATEC 03251     2,000 PC
009040 CABO AUTO FLEX 4,0 MM PRETO CORFIO W0108-PT     0,500 MT
000096 CABO FLEX PP 2X1,0MM PRETO CORFIO XB0155N-PT     2,000 MT
009344 CABO FLEX PP 2X4 MM PRETO PW CFPPKV24PT1     4,000 MT
005670 CAIXA PLAST C20-14-14C SIBRATEC- PQ SIBRATEC 07445     1,000 PC
000001 CHAVE RESET P/ PAINEL 1,5 CV 230 V SOMAR     2,000 PC
006832 CONTATOR BIP. CWM 32.00 10,0CV 220V WEG 10073493     1,000 UN
005956 DISJUNTOR BIP. 32AMP SOPRANO 05121.0032.21     1,000 PC
001290 INTERRUPTOR UNIP 6A CS-301D ACB2FP1 MARGIRIUS PA000129     1,000 UN
003022 POLIA DE FERRO FUNDIDO 450/ B2 MADEMIL PF.450.B.2     2,000 PC
002347 POLIA DE FERRO FUNDIDO 80/ B2 MADEMIL PF.80.B.2     2,000 PC
004820 PRENSA CABOS NYLON 5/8¨ PG16L SIBRATEC 05017     2,000 PC
006846 RELE BIP. RW 27D (15 - 23AMP) WEG 10047206     1,000 UN
000692 TERMINAL FORQ. ISOL. TPF-1,5 - 4 INTELLI 753     6,000 PC
000694 TERMINAL FORQ. ISOL. TPF-6 - 5 INTELLI 852     8,000 PC

------------------------------------------------------------------------------
*** TOTAL GERAL ***   2.068,40
*** TOTAL PESO ***       0,00

------------------------------------------------------------------------------
==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO 6635310366 * Op: Suporte Tecnico *      EPTUS CORPORATION 0800 006 3500
==============================================================================


